
Makita DJR360Z aku pila ocaska Li-ion LXT 2x18V bez
aku Z

» Stroje » Pily » Ocasky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:49
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DJR360Z 
EAN 0088381806237 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Absolutní síla: pohodlí 18 V, síla 36 V.
• Vybaveny dvěma nastavitelnými rychlostmi odpovídajícími dřevu a kovu.
• Omyje se rychleji a tišší díky návrhu nového mechanismu berličky.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-djr360z-aku-pila-ocaska-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DJR360Z aku pila ocaska Li-ion LXT 2x18V bez
aku Z

» Stroje » Pily » Ocasky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:49
2/2

Popis
Silný příklad inovace Absolutní mocenská budova.
Jmenuje se také DJR360. Makita baterie reciprocující pilu
je vybavena inovativním designem 2×18V a nejnovější
generací motoru bezkartáčového bezkartáčového. Ale to
tam neskončilo. Přechod vratné pily byl také inovován.
Rychlejší a konstantnější pila. Konstantší pily díky
motoru bezkartáčového kartáče. Konstrukce nového
mechanismu berlicí zrychluje zdvih. To proto, že
zaostalý roh je menší. Díky tomu je vápnací pila
rychlejší. Délka zdvihu se také prodlužuje z 28 mm
(DJR181) na 32 mm. Maximální rychlost DJR360 je nyní
3,000 min-1. A protože tento model je vybaven
motorem bezkartáčového kartáče, je tato rychlost
mnohem konstantnější ve srovnání s DJR181 a jeho
2 tyčí.
1. 1. Dvě elektronické rychlosti
DJR360 je vybaven dvěma nastavitelnými
elektronickými rychlostmi. Vysoká rychlost je velmi
vhodná pro dřevo a nízkou rychlost pro kov. Perfektně
přizpůsobené práci, kterou děláte.
2. 2. Vylepšená a snadno nastavitelná zastávka
Ve stroji je hliníková výztuž, která udržuje zálohu lépe.
A s praktickým rychlým sevřením můžete snadno
nastavit zastavení. Brzy se můžete vrátit.
3. 3. LED osvětlení a skládací hák
Pila vzájemná vzájemná baterie je standardně vybavena
LED osvětlením pro lepší viditelnost v matně
osvětlených místnostech. Stroj je standardně vybaven
i s rozkládacím háku. Hodnodrž, pokud pracujete
například na lešení. Jednoduše pověste na tlupu lešení. –
Už žádné překážky.
4.4. Lépe chráněn před prachem a kapičkami vody
Déšť není v Nizozemsku nic neobvyklého. Ale chceš dál
pracovat. Teď už může. Pouzdro modelu DJR360 je
přizpůsobeno tak, aby bylo odolnější vůči vniknutí
prachových a vodních kapiček. To činí tuto baterii
reciproční pilou ideálně vhodnými pro venkovní a ex-
term podmínky.
Uživatelské výhody
• Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V
• Nové konstrukční řešení výrazně zvyšuje rychlost řezu
• Výrazně zvýšená odolnost stroje
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší použití
na jedno nabití akumulátoru
• Dvě rychlosti řezu
• LED osvětlení pracovní plochy s funkcí dosvitu
• Elektronický vypínač, motorová brzda
• Beznástrojové upnutí plátku a nastavení patky
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• Dodávka bez kufru, akumulátoru a nabíječky

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


